

LMTN A/S
Store Klaus 10, 5270 Odense N

CVR-nr. 16 21 86 93

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMTN A/S Store Klaus 10 5270 Odense N
	CVR-nr.: 16 21 86 93 Stiftet: 29. juni 1992 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 29. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Baaring Herstal, Formand Niclas Baaring Herstal Martin Herstal
Direktion	Martin Herstal
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	LMTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er afviklet i regnskabsåret 2017/18.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos moderselskabet LMTN Holding ApS på kr. 83.957.710, som kan være forbundet med usikkerhed. Tilgodehavendet forventes indfriet via fremtidig indtjening fra koncernens øvrige investeringer samt provenu ved frasalg af aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.397 kr. mod -1.780.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.222.485 kr. mod 828.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Koncernens aktiviteter finansieres via kassekreditter, anlægs- og ejendomsfinansiering mv. i koncernens datterselskaber og moderselskabet. Koncernens samlede forpligtelser over for penge- og realkreditinstitutter udgør pr. 31. maj 2020 kr. 34.916.374.

Koncernen arbejder videre med eksekvering af planer for reduktion af balance, gæld og kapacitetsomkostninger.

Banken har tilkendegivet, at de bevilligede kreditter er gældende frem til juni 2021 hvorefter engagementet genforhandles. De bevilgede kreditter er baseret på koncernens budget for 2020/21, der viser, at koncernens finansieringsbehov kan dækkes af de etablerede kredittilsagn.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

Den forventede udvikling

Konsekvenserne af COVID-19 har stor betydning for verdensøkonomien, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af aktiviteter, virksomheder, rejser mv.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	573.397	-1.780.446
1 Personaleomkostninger	-1.368	207.566
Resultat før finansielle poster	572.029	-1.572.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.764.180	4.902.483
Andre finansielle indtægter	33.467	78.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.111	-2.579.675
Resultat før skat	4.268.565	828.439
3 Skat af årets resultat	-46.080	0
Årets resultat	4.222.485	828.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.222.485	828.439
Disponeret i alt	4.222.485	828.439

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	0
Anlægsaktiver i alt	4.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.049	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.957.710	73.852.169
Andre tilgodehavender	3.569	73.906
Periodeafgrænsningsposter	48.635	97.132
Tilgodehavender i alt	84.772.963	74.023.207
Omsætningsaktiver i alt	84.772.963	74.023.207
Aktiver i alt	84.776.963	74.023.207

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	59.199.634	54.977.149
Egenkapital i alt	59.703.634	55.481.149
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.937.712	18.444.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.001	30.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.954	66.412
Anden gæld	111.662	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.073.329	18.542.058
Gældsforpligtelser i alt	25.073.329	18.542.058
Passiver i alt	84.776.963	74.023.207
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	504.000	54.977.149	55.481.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.222.485	4.222.485
	<u>504.000</u>	<u>59.199.634</u>	<u>59.703.634</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-309.787
Pensioner	0	92.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.368</u>	<u>10.029</u>
	<u>1.368</u>	<u>-207.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	238.126
Andre finansielle omkostninger	<u>1.101.111</u>	<u>2.341.549</u>
	<u>1.101.111</u>	<u>2.579.675</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>46.080</u>	<u>0</u>
	<u>46.080</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har over for pengeinstitut afgivet transport i koncerninterne tilgodehavender. Tilgodehavenderne har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2020 på t.kr. 83.958.		
Selskabet har til sikkerhed for pengeinstitut accepteret pantsætningsforbud i selskabets varelagre, varemærker og debitorer, som pr. 31. maj 2020 har en bogført værdi på t.kr. 763.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 24.938, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 40.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		763
Andre tilgodehavender		4

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMTN Holding ApS, CVR-nr. 19482189 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.